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Trampolina do zeme TR-0370-Y -

Typ vyrobku TR-0370-Y-Q

Zakladné informacie

0 - 15 rokov
4mx6,08m
1,58 mx3,66mx m

Vekova kategéria
Minimalny priestor
Rozmer zariadenia d. 8. v.:

Vyska volného padu: 1.0m

Nosnost: 130 kg ;
Max. pocet uzivatelov: 1 /
Dopadové plocha: EN 1177 podla normy EN 1177 -
Urcenie: exteriér

Dostupnost ndhradnych
Certifikdt zhody s normou:

doda vyrobca
CSN EN 1176 -1

Material

Ré&m - pozinkovand ocel
Lamely - plast
TImiaci povrch - EPDM/SBR
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Pruziny - pozinkovana ocel !

zlta

3.08m

1.00m

1.58m

3.66m

4m

6.08m

Povrchova uprava
=

Trampolina zaru€uje skvell a bezpecnu zabavu vonku, a to pre deti, aj pre dospelych. Trampolina sa umiestfiuje do vopred pripraveného vykopu a

sklada sa z troch hlavnych Casti: ramu, skékacej plochy a timiaceho povrchu. Skakacia plocha a timiaci povrch st odolné voci UV Ziareniu.

Ram - je vyrobeny z vysokokvalitnej pozinkovanej ocele odolnej voci korézii. Pod hornou €astou ramu su skryté pruziny, ktoré su zakryté timiacim

povrchom. ZvySna €ast ramu je uloZzena do zeme.

Skakacia plocha - sa sklada z velkého mnoZstva lamiel, ktoré su urCené na tento Ucel a su spojené galvanizovanymi ocelovymi lanami. Konce lan
sU spojené s rAmom pomocou pruzin. Lamely st vyrobené zo Speciélneho plastu, ktory je odolny vocCi oteru a poveternostnym vplyvom. Z tohto
dévodu m6Zu deti pri pouzivani trampoliny mat obuté topanky. Aj skékacia plocha je opatrena protiSmykom.
TImiaci povrch - je vyrobeny zo Specidlnej recyklovanej gumy s pridanim EPDM. TImiaci povrch je protiSmykovy a slUzi na timenie

potencidlnych padov.

Vybavenie

Rém, skakacia plocha, timiaci povrch, pruziny. Na vyber su styri farebné varianty - modry, zeleny, oranzovy a zlty, ktoré su Setrné

voci zivotnému prostrediu.

Vyhradzujeme si pravo na zmeny produktov bez predchdédzajiceho upozornenia, ktoré z naseho pohladu povedu k zlepseniu kvality. Obrazky su iba
informativne a produkty na nich vyobrazené sa mézu lisit od tovaru, ktory je v skuto¢nosti v konkrétnej dobe dodavany. Dalej si vyhradzujeme pravo na
tla¢ové chyby a nepreberame Ziadnu zodpovednost za ich mozné nasledky. Inak platia nase vSseobecné obchodné podmienky.
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